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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Łomianki, 16- - 17-6-2015

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2015-06-16 - 12:45 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. URYNIUK, Paweł 03 Buks Warszawa 4:38.67 441
50m: 30.32 30.32 150m: 1:39.50 35.00 250m: 2:50.53 35.48 350m: 4:03.68 36.25

100m: 1:04.50 34.18 200m: 2:15.05 35.55 300m: 3:27.43 36.90 400m: 4:38.67 34.99

2. GĄSTAŁ, Jan 03 UKS"GIM 92 URSYNÓW"Warszawa 4:51.13 387
50m: 30.93 30.93 150m: 1:42.33 36.23 250m: 2:57.99 37.92 350m: 4:15.52 38.70

100m: 1:06.10 35.17 200m: 2:20.07 37.74 300m: 3:36.82 38.83 400m: 4:51.13 35.61

3. ĆWIEK, Wiktor 03 Buks Warszawa 4:51.67 385
50m: 33.44 33.44 150m: 1:47.94 37.09 250m: 3:01.94 36.69 350m: 4:15.90 36.96

100m: 1:10.85 37.41 200m: 2:25.25 37.31 300m: 3:38.94 37.00 400m: 4:51.67 35.77

4. RODKIEWICZ, Radosław 03 Iuks Muszelka 4:57.55 362
50m: 31.22 31.22 150m: 1:43.94 37.57 250m: 3:00.81 38.47 350m: 4:18.94 39.17

100m: 1:06.37 35.15 200m: 2:22.34 38.40 300m: 3:39.77 38.96 400m: 4:57.55 38.61

5. UŁANOWICZ, Piotr 03 MTP Lublinianka 4:58.47 359
50m: 33.12 33.12 150m: 1:47.46 37.51 250m: 3:03.62 37.87 350m: 4:21.20 38.62

100m: 1:09.95 36.83 200m: 2:25.75 38.29 300m: 3:42.58 38.96 400m: 4:58.47 37.27

6. REMBOWSKI, Jan 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 5:00.22 353
50m: 32.26 32.26 150m: 1:47.24 38.06 250m: 3:04.60 38.83 350m: 4:22.34 38.88

100m: 1:09.18 36.92 200m: 2:25.77 38.53 300m: 3:43.46 38.86 400m: 5:00.22 37.88

7. ZUBIK, Jan 03 Mks Polonia Warszawa 5:00.43 352
50m: 32.61 32.61 150m: 1:48.40 38.51 250m: 3:05.88 39.02 350m: 4:23.16 38.16

100m: 1:09.89 37.28 200m: 2:26.86 38.46 300m: 3:45.00 39.12 400m: 5:00.43 37.27

8. DURNAŚ, Filip 03 Buks Warszawa 5:04.94 337
50m: 34.50 34.50 150m: 1:50.82 39.24 250m: 3:08.96 39.14 350m: 4:26.94 39.03

100m: 1:11.58 37.08 200m: 2:29.82 39.00 300m: 3:47.91 38.95 400m: 5:04.94 38.00

9. WĘGLIŃSKI, Błażej 03 MKS WODNIK Radom 5:06.29 332
50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.21 38.58 250m: 3:06.62 40.22 350m: 4:27.35 40.31

100m: 1:08.63 35.99 200m: 2:26.40 39.19 300m: 3:47.04 40.42 400m: 5:06.29 38.94

10. GÓRCZYŃSKI, Mikołaj 03 Mks Ochota Warszawa 5:10.49 319
50m: 34.45 34.45 150m: 1:52.63 39.51 250m: 3:12.12 39.50 350m: 4:32.69 40.46

100m: 1:13.12 38.67 200m: 2:32.62 39.99 300m: 3:52.23 40.11 400m: 5:10.49 37.80

11. GROMULSKI, Paweł 03 UKS Żoliborz 5:12.11 314
50m: 32.52 32.52 150m: 1:50.23 39.55 250m: 3:11.32 40.43 350m: 4:32.59 40.54

100m: 1:10.68 38.16 200m: 2:30.89 40.66 300m: 3:52.05 40.73 400m: 5:12.11 39.52

12. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:12.44 313
50m: 35.79 35.79 150m: 1:53.98 39.55 250m: 3:13.34 39.62 350m: 4:34.20 40.23

100m: 1:14.43 38.64 200m: 2:33.72 39.74 300m: 3:53.97 40.63 400m: 5:12.44 38.24

13. MIKOŁAJCZYK, Alan 03 MZOS Płock 5:14.67 306
50m: 34.45 34.45 150m: 1:52.59 39.91 250m: 3:14.38 40.91 350m: 4:36.53 41.47

100m: 1:12.68 38.23 200m: 2:33.47 40.88 300m: 3:55.06 40.68 400m: 5:14.67 38.14

14. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS"GIM 92 URSYNÓW"Warszawa 5:15.51 304
50m: 33.99 33.99 150m: 1:53.76 40.85 250m: 3:14.40 40.72 350m: 4:36.74 41.16

100m: 1:12.91 38.92 200m: 2:33.68 39.92 300m: 3:55.58 41.18 400m: 5:15.51 38.77

15. ILCEWICZ, Hubert 03 Victoria Józefów 5:19.01 294
50m: 36.06 36.06 150m: 1:58.69 42.47 250m: 3:21.87 41.14 350m: 4:42.34 40.05

100m: 1:16.22 40.16 200m: 2:40.73 42.04 300m: 4:02.29 40.42 400m: 5:19.01 36.67

16. KORCZAK, Jakub 03 Buks Warszawa 5:19.76 292
50m: 37.54 37.54 150m: 1:59.95 40.91 250m: 3:22.27 41.11 350m: 4:42.13 39.75

100m: 1:19.04 41.50 200m: 2:41.16 41.21 300m: 4:02.38 40.11 400m: 5:19.76 37.63

17. KLIMEK, Maciej 03 MKS WODNIK Radom 5:20.08 291
50m: 35.90 35.90 150m: 1:56.94 41.12 250m: 3:20.00 41.43 350m: 4:41.36 40.79

100m: 1:15.82 39.92 200m: 2:38.57 41.63 300m: 4:00.57 40.57 400m: 5:20.08 38.72
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Łomianki, 16- - 17-6-2015

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. CEGLIŃSKI, Maciej 03 UKS Manta Warszawa Włochy 5:20.26 291
50m: 36.15 36.15 150m: 1:57.97 41.23 250m: 3:20.72 41.37 350m: 4:42.72 40.36

100m: 1:16.74 40.59 200m: 2:39.35 41.38 300m: 4:02.36 41.64 400m: 5:20.26 37.54

19. GŁOWACKI, Maciej 03 Mks Ochota Warszawa 5:20.60 290
50m: 35.08 35.08 150m: 1:55.55 40.71 250m: 3:17.47 40.90 350m: 4:38.73 40.10

100m: 1:14.84 39.76 200m: 2:36.57 41.02 300m: 3:58.63 41.16 400m: 5:20.60 41.87

20. LEWANDOWSKI, Oliwier 03 MZOS Płock 5:21.84 286
50m: 36.98 36.98 150m: 1:57.41 40.83 250m: 3:20.26 41.57 350m: 4:42.33 40.97

100m: 1:16.58 39.60 200m: 2:38.69 41.28 300m: 4:01.36 41.10 400m: 5:21.84 39.51

21. HEJKE, Ksawery 03 Mks Polonia Warszawa 5:24.65 279
50m: 35.41 35.41 150m: 1:58.01 41.94 250m: 3:21.45 41.60 350m: 4:45.98 42.20

100m: 1:16.07 40.66 200m: 2:39.85 41.84 300m: 4:03.78 42.33 400m: 5:24.65 38.67

22. BRONOWSKI, Aleksander 03 Victoria Józefów 5:25.06 278
50m: 36.85 36.85 150m: 1:58.84 41.49 250m: 3:22.04 41.69 350m: 4:45.08 41.60

100m: 1:17.35 40.50 200m: 2:40.35 41.51 300m: 4:03.48 41.44 400m: 5:25.06 39.98

23. PARADOWSKI, Olaf 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:26.99 273
50m: 35.58 35.58 150m: 1:56.29 40.75 250m: 3:19.05 41.62 350m: 4:43.89 42.56

100m: 1:15.54 39.96 200m: 2:37.43 41.14 300m: 4:01.33 42.28 400m: 5:26.99 43.10

24. CHRYŚCINA, Adam 03 MKS Piaseczno 5:27.63 271
50m: 35.49 35.49 150m: 1:58.48 42.20 250m: 3:22.43 41.34 350m: 4:48.48 42.71

100m: 1:16.28 40.79 200m: 2:41.09 42.61 300m: 4:05.77 43.34 400m: 5:27.63 39.15

25. PODGÓRSKI, Oskar 03 UKS JAGIELLONKA  Warszawa 5:27.85 271
50m: 38.66 38.66 150m: 2:01.59 41.09 250m: 3:26.89 41.87 350m: 4:49.45 41.05

100m: 1:20.50 41.84 200m: 2:45.02 43.43 300m: 4:08.40 41.51 400m: 5:27.85 38.40

26. PISKORZ, Tomasz 03 MTP Lublinianka 5:30.28 265
50m: 38.98 38.98 150m: 2:04.04 43.52 250m: 3:29.11 41.80 350m: 4:49.91 40.26

100m: 1:20.52 41.54 200m: 2:47.31 43.27 300m: 4:09.65 40.54 400m: 5:30.28 40.37

27. WOJTASIAK, Michał 03 MKS Piaseczno 5:32.40 260
50m: 35.92 35.92 150m: 1:55.88 39.38 250m: 3:20.25 43.16 350m: 4:47.89 44.45

100m: 1:16.50 40.58 200m: 2:37.09 41.21 300m: 4:03.44 43.19 400m: 5:32.40 44.51

28. PASZKOWSKI, Konstanty 03 UKS"GIM 92 URSYNÓW"Warszawa 5:35.45 253
50m: 36.27 36.27 150m: 1:59.15 41.98 250m: 3:24.59 43.23 350m: 4:51.76 43.47

100m: 1:17.17 40.90 200m: 2:41.36 42.21 300m: 4:08.29 43.70 400m: 5:35.45 43.69

29. NIEDUŻAK, Maurycy 03 UKS Pirania Targówek 5:38.78 245
50m: 38.57 38.57 150m: 2:04.33 44.07 250m: 3:33.03 43.88 350m: 4:59.93 43.50

100m: 1:20.26 41.69 200m: 2:49.15 44.82 300m: 4:16.43 43.40 400m: 5:38.78 38.85

30. MICHALAK, Piotr 03 Mks Ochota Warszawa 5:38.84 245
50m: 36.93 36.93 150m: 2:03.89 44.21 250m: 3:32.46 43.96 350m: 4:59.17 42.94

100m: 1:19.68 42.75 200m: 2:48.50 44.61 300m: 4:16.23 43.77 400m: 5:38.84 39.67

31. MACIOSZEK, Maksymilian 03 Mks Ochota Warszawa 5:38.96 245
50m: 36.74 36.74 150m: 2:02.51 43.43 250m: 3:30.10 44.07 350m: 4:56.25 43.02

100m: 1:19.08 42.34 200m: 2:46.03 43.52 300m: 4:13.23 43.13 400m: 5:38.96 42.71

32. SITARSKI, Piotr 03 Uks Pingwiny 5:39.37 244
50m: 36.53 36.53 150m: 2:02.69 44.02 250m: 3:32.98 45.54 350m: 4:59.89 42.38

100m: 1:18.67 42.14 200m: 2:47.44 44.75 300m: 4:17.51 44.53 400m: 5:39.37 39.48

33. KIJO, Tomasz 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 5:42.64 237
50m: 36.79 36.79 150m: 2:02.74 42.91 250m: 3:31.46 44.28 350m: 4:58.43 42.19

100m: 1:19.83 43.04 200m: 2:47.18 44.44 300m: 4:16.24 44.78 400m: 5:42.64 44.21

34. KALETA, Cezary 03 UKS Żoliborz 5:49.07 224
50m: 38.03 38.03 150m: 2:07.48 44.70 250m: 3:36.82 44.27 350m: 5:05.65 44.70

100m: 1:22.78 44.75 200m: 2:52.55 45.07 300m: 4:20.95 44.13 400m: 5:49.07 43.42

35. KURULISZWILI, Otar 03 Mks Ochota Warszawa 5:49.25 224
50m: 38.86 38.86 150m: 2:08.06 45.46 250m: 3:37.01 44.25 350m: 5:04.58 44.51

100m: 1:22.60 43.74 200m: 2:52.76 44.70 300m: 4:20.07 43.06 400m: 5:49.25 44.67
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Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. MIRONOWICZ, Bartosz 03 Mks Polonia Warszawa 5:52.39 218
50m: 38.65 38.65 150m: 2:05.20 44.04 250m: 3:36.85 46.21 350m: 5:07.76 45.17

100m: 1:21.16 42.51 200m: 2:50.64 45.44 300m: 4:22.59 45.74 400m: 5:52.39 44.63

37. KACZOROWSKI, Ksawery 03 Psp Swim Płock 5:54.75 214
50m: 34.85 34.85 150m: 2:04.30 46.06 250m: 3:41.68 48.37 350m: 5:11.52 45.59

100m: 1:18.24 43.39 200m: 2:53.31 49.01 300m: 4:25.93 44.25 400m: 5:54.75 43.23

38. FLORCZUK, Aleksander 03 UKS Żoliborz 5:54.86 213
50m: 38.33 38.33 150m: 2:07.88 45.23 250m: 3:39.21 45.18 350m: 5:10.56 45.41

100m: 1:22.65 44.32 200m: 2:54.03 46.15 300m: 4:25.15 45.94 400m: 5:54.86 44.30

39. PIŁKOWSKI, Jakub 03 UKS Żoliborz 5:54.93 213
50m: 40.19 40.19 150m: 2:14.77 47.91 250m: 3:42.11 43.76 350m: 5:09.88 43.59

100m: 1:26.86 46.67 200m: 2:58.35 43.58 300m: 4:26.29 44.18 400m: 5:54.93 45.05

40. GRUCHAŁA, Mikołaj 03 UKS Żoliborz 5:58.85 206
50m: 38.34 38.34 150m: 2:09.32 46.32 250m: 3:40.79 45.99 350m: 5:13.54 46.36

100m: 1:23.00 44.66 200m: 2:54.80 45.48 300m: 4:27.18 46.39 400m: 5:58.85 45.31

41. MAZURO, Maciej 03 UKS Kapry-Armexim Pruszków 6:05.53 195
50m: 40.45 40.45 150m: 2:12.57 46.84 250m: 3:47.63 48.20 350m: 5:20.27 45.22

100m: 1:25.73 45.28 200m: 2:59.43 46.86 300m: 4:35.05 47.42 400m: 6:05.53 45.26

42. PRZYBYTNIAK, Sean 03 UKS Żoliborz 6:07.22 193
50m: 38.31 38.31 150m: 2:09.60 46.71 250m: 6:07.22 3:10.32 350m:

100m: 1:22.89 44.58 200m: 2:56.90 47.30 300m: 400m: 6:07.22

43. KRÓL, Kosma 03 UKS Żoliborz 6:13.30 183
50m: 38.43 38.43 150m: 2:13.56 48.88 250m: 3:50.00 48.41 350m: 5:27.15 48.93

100m: 1:24.68 46.25 200m: 3:01.59 48.03 300m: 4:38.22 48.22 400m: 6:13.30 46.15

44. WIŚNIEWSKI, Jakub 03 MKS Piaseczno 6:28.08 163
50m: 41.92 41.92 150m: 2:18.58 50.35 250m: 3:58.31 49.82 350m: 5:39.59 50.67

100m: 1:28.23 46.31 200m: 3:08.49 49.91 300m: 4:48.92 50.61 400m: 6:28.08 48.49

45. PLUTA, Aleksander 03 MKS WODNIK Radom 6:33.48 156
50m: 40.02 40.02 150m: 2:22.19 53.06 250m: 4:02.87 51.50 350m: 5:42.16 47.22

100m: 1:29.13 49.11 200m: 3:11.37 49.18 300m: 4:54.94 52.07 400m: 6:33.48 51.32

PK WALENCIAK, Aleksander 02 UKS V Łomianki 4:58.25 360
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.62 38.19 250m: 3:04.71 37.90 350m: 4:21.41 38.71

100m: 1:10.43 37.11 200m: 2:26.81 38.19 300m: 3:42.70 37.99 400m: 4:58.25 36.84

PK MINICHOWSKI, Maksymilian 04 UKS V Łomianki 6:05.05 196
50m: 39.38 39.38 150m: 2:13.82 47.82 250m: 3:49.12 47.40 350m: 5:22.75 46.84

100m: 1:26.00 46.62 200m: 3:01.72 47.90 300m: 4:35.91 46.79 400m: 6:05.05 42.30

PK JURCZYŃSKI, Bartosz 04 UKS V Łomianki 6:15.59 180
50m: 41.92 41.92 150m: 2:16.06 46.87 250m: 3:51.59 47.27 350m: 5:29.04 47.98

100m: 1:29.19 47.27 200m: 3:04.32 48.26 300m: 4:41.06 49.47 400m: 6:15.59 46.55


